
u o I listu.

SpM0 2165/2020-2266
Výzva k poskytnutí pinění č. 3

k rámcové smlouvě o poskytování stravování č. 191050328

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6- Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel Vitt 2266 Liberec

plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC
Bankovní spojení: říkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: n

Adresa pro doručov
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí I, 460 01 Liberec 1

(dále jen „objednatel")
a

GTH catering a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834.
Se sídlem: Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00
IČO: 24206741
DIČ: CZ24206741 Právnická osoba
Zastoupená: Ing. Harta CHODĚROVÁ, předseda představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: A

Adresa pro doručování korespondence: GTH catering a.s., VÚ 2266, Štefánikovo náměstí 1,
460 01 Liberec 1
(dále jen „provozovatel")

V souladu se smlouvou o poskytování stravování č. 191050328, ve znění pozdějších
doplňků se provozovatel zavazuje dodat objednateli suroviny (potraviny a nápoje) k zabezpečení
stravy pro vyvedení jednotek 31. prchbo a to 7. rcho a 5. ÚU Irák - 312. prrchbo při výcviku
na ložení a objemu uvedeném v příloze Č. 1, která je
nedílnou součástí této objednávky. Místem pinění je VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460
01 Liberec 1 (sklad proviantu) a kuchyňský blok ožadovaný termín dodání
v termínu viz, příloha č. 1.

Ce vin se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 55 000,00 Kč
(slovy: Padesátpěttisíc 00/100 Kč). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené spiněním
této smlouvy (např. DPH, obaly, doprava, služby, balné, poštovné, marže apod.).



• 

 

• 

 

• 

• 

••••••ImIm~1 srmr 

 
 



pfildia k pcIttnuIl pněnf Č 3k SPMO2185/2020-22es

Objednávka potravin

ve dnech

Konlakhl O oelpovédm, osoba za převzali zboži.

Položky L 1 -72 pek60.2elne dodal k vů 2206 Li.v.rP

-i

1 dtronek 370m1 10 ks

2 sirup las, 0,7ml 10 ks

Čaj viatex 1kg 1 ks
4 cukr krupice 1kg 10 ks

5 vepřová sekaná 9 kg

6 brambory vak. Val. 3kg 15 ks
7 máslo 2504 11 ks

8 sted. Okurky 54 1 ks
9 voda nepedhrá 1,51 114 ks
10 ‚Mana 57 ks
11 hoččice 900g 6 ks
12 comflakes 1kg 3 ks
13 musil e= 75001 3 ks
14 jemné párky 9 kg
15 máslo PC100 342 ks

16 káva nescafé 200g 3 ks
17 mléko 11 30 ks
18 dbule 16 kg
19 kpt Paprrka sladká 500g 2 ks
20 mouka hladká 1kg 7 ks

21 koř, Pepř ml. 500g 0,5 ks

22 sůl 1kg
23 brambor. Knedlik 3kg 5 ks

24 vepřova plec b.k. 22 kg
25 vepřový bok ba. 2 kg
26 kol. Pepř. Celý 5009 0,5 kg
27 česnek 3 5 kg
28 mrat Špenát pOlge2,5kg 4 ks

29 vejce 55 ks

30 těstoviny špagety 5kg 2 ks

31 rajěatový protlak 54 2
32 kečup 64 1 ks

33 kpt Provensělské 20g 5 ks
34 sýr eldam vcelku 3 kg
35 010,11 11 ks

38 omega 250g 7 ks

37 banán 57 ks

38 voda magnesia 1,51 171 ks
39 džem PC 114 ks
40 teček v oleji 1 7kg 2 ks
41 hovězí kos5 5 kg
42 dušená šunka 100o 10 ks
43 strouhanka 2 kg
4.4 okurka hadovka 8 kg
45 ccet 11 I ks

46 kučecl prsa 2kg 5 ks
47 rYle parbdled 5kg 2 ks

48 stedl.kapie 54
49 zeli hlávkové 4 kg
50 nuaž. zampiotlY 2.5kg 2 ks

51 solamil 500g I ks

52 solová omáčka 11 ks

53 bíle vina 0,71 1 ks
54 koč. Chilli 100g 1 ks

55 snickers 57

56 vyWčina 1009 57 ks
57 tavený sýr 750 57 ks

58 mraž. Pol. Zelenina 2.5kg 1 ks

59 těstoviny kolena 5kg 2 ks
60 hovězí zadni b.k. 10 kg
61 rajUe 2 kg



62 paprika Čerstvá 2 kg
63 Čínské Zel( 2 kg
64 vepřové krkovice b. k. 17 kg
65 kečup 9009 2 ks
66 křenik ?2O 1 ks
67 hořické trubičky 57 ks
68 med PC 57 ks
69 bermelinek 809 57 ks
70 paštika motej 509 57 ks
71 jablko 57 ks
72 brumik 57 ks

Polo' Ic I 2 pozadu erno dodat k VU 226a LJberec

El

-I

bateta obložené 57
ksi

2 chléb 2 fl

1 chléb 2 ks
2 rohlik 171 ks
3 k 010Ček 57 ks

El chléb 2 fl
rohlík 1 71 fl
šateček 57 fl

Požkv Č I -5 ocžadulemedodot u bloku

-
chléb 8 ks
rohlík 171 ks

hrdla 57 ks
1/4 ohleba 57 ks

5 bageta obložené 57 ks

CELKOVA CENA ZA ECHNV OODAWY o,oó 15,03abo o,00 0,00 55 000,00 Kč


